	MINISTERSTWO FINANSÓW ul.Swiętokrzyska 12, 00-916 Warszawa

	Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej
Dom Spokojnej Starości w Cieszynie 

43-400 Cieszyn    ul. Mickiewicza 13  

	Rb-27S ROCZNA SPRAWOZDANIE

Z WYKONANIA PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

samorządowej jednostki budżetowej za okres od początku roku do dnia: 31-12-2006
	Adresat 

MIASTO CIESZYN
CIESZYN

	
	
	

	REGON       072319790
	
	

	Nazwa województwa                   śląskie 

Nazwa powiatu/związku                   cieszyński Nazwa gminy/związku                    CIESZYN
	SYMBOLE
	Przed wypełnieniem przeczytać instrukcję

	
	WOJ.
	POWIAT
	GMINA
	TYP. GM.
	ZWIĄZEK JST
	TYP ZW.
	

	
	24
	03
	01
	1
	
	
	


	Klasyfikacja budżetowa
	Plan po zmianach
	Należności 2)
(salda początkowe plus przypisy minus odpisy)
	Potrącenia2)
(art.65 i art.66par.1 pkt 2ustawy z dnia 29,07.97. -Ordynacja
	Dochody wykonane (wpływy minus zwroty)
	Dochody otrzymane
	SALDO KOŃCOWE
	Skutki obniżenia górnych stawek podatków obliczone za okres sprawozdawczy
	Skutki udzielonych przez gminę ulg, umorzeń i zwolnień obliczone za okres sprawozdawczy (bez ulg i zwolnień, ustawowych) ó>
	Skutki decyzji wydanych przez organ podatkowy na podstawie ustawy -Ordynacja Podatkowa obliczone za okres sprawozdawczy 3)

	dział
	rozdział
	paragraf
	
	
	
	
	
	należności pozostałe do zapłaty
	nadpłaty
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	ogółem
	w tym:
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	umorzenie zaległości podatkowych
	rozłożenie na raty, odroczenie terminu płatności

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	zaległości
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	852
	85202
	0830
	810 000,00
	662 677,11
	
	655 228,96
	655 228,96
	7 654,79
	6 812,56
	206,64
	
	
	
	

	852
	85202
	0920
	2  000,00
	1 713,12
	
	1 713,12
	1 713,12
	
	
	
	
	
	
	

	852
	85202
	87804
	812 000,00
	664 390,23
	
	656 942,08
	656 942,08
	7 654,79
	6 812,56
	206,64
	
	
	
	


RAZEM

812 000,00

664 390,23

656 942,08

656 942,08

7  654,79

6 812,56

206,64
